
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Β. ΕΛΛΑ∆ΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
22 - 24 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 22/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 09:03.08

152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 02:07.49

156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ

156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ

147088 ΜΕΝΤΕΚΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 06:55.59

2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 09:20.67

147725 ΘΕΟ∆ΩΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΠΑΡΑΣΚ 2002 ΝΟΛΑΡΙΣ 02:22.49

147373 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΝΟΛΑΡΙΣ

152728 ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΝΟΛΑΡΙΣ

147013 ΧΑΛΙΑΜΠΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΝΟΛΑΡΙΣ 06:58.18

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 22/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'08:52.00

158978 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 02:13.07

157077 ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

157138 ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

153103 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 06:38.93

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 09:02.14

157843 ΛΑΦΤΣΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 02:13.31

159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ

155694 ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΑΡΗΣ

157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ 06:48.83

3 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 09:02.72

162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 02:16.27

162283 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

162268 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 06:46.45

4 200 Π.Α.Ο.Κ. 09:06.40

164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 02:16.16

158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ

158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ

161445 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ 06:50.24

5 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 09:07.63

159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:13.21

160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 06:54.42

6 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ09:14.85

159087 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ

158976 ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΟΦΘΑ

165901 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΟΦΘΑ

159094 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΟΦΘΑ

7 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ09:33.50

155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:18.90

155414 ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 07:14.60

8 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 09:43.87

157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:20.77

160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

167687 ΣΙΑΧΟΥ∆Η ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 07:23.10

9 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ09:58.43

159685 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:26.94



158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

166749 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 07:31.49

10 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 10:29.46

156092 ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ΝΟΛΑΡΙΣ 02:39.79

157515 ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ 2004 ΝΟΛΑΡΙΣ

161299 ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΛΑΡΙΣ

155343 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 2003 ΝΟΛΑΡΙΣ 07:49.67

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

164875 ΠΑΞΙΜΑ∆Α ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 22/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'09:19.71

159818 ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΕΥΤΥΧΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 02:10.99

161146 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

161291 ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

157158 ΠΟ∆ΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 07:08.72

2 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 09:34.60

162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:23.92

162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 07:10.68

3 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 09:39.25

160866 ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 02:29.32

160867 ∆ΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥ∆ΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ

158540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ

165488 ΘΕΟΛΟΓΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 07:09.93

4 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 09:39.41

158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:18.28

162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

162347 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

169566 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 07:21.13

5 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 09:52.92

162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 02:25.71

161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ

162117 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ

162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 07:27.21

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 22/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 09:54.76

166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ 02:23.41

166314 ∆ΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ

165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ

165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 07:31.35

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 10:00.60

166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 02:27.29

166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ

162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ

166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 07:33.31

3 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 10:04.99

168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:24.93

171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 07:40.06

4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ10:07.36

164904 ΠΡΟΒΙ∆Α ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΟΕΑΝΑΒ 02:18.82

165041 ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΕΑΝΑΒ

164991 ΚΑΠΑΛΑ ∆ΡΟΣΙΣ 2006 ΟΕΑΝΑΒ

164992 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ 2006 ΟΕΑΝΑΒ 07:48.54



5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ10:28.49

165887 ΣΙΟΥΡ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΟΦΘΑ 02:30.94

164474 ∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 ΟΦΘΑ

165872 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΟΦΘΑ

164475 ΚΟΤΣΙ∆Η ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΦΘΑ 07:57.55

6 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 10:30.46

167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:32.58

167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

169008 ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 07:57.88

7 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ10:37.54

162349 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:31.50

166513 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

162351 ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ΕΛΣΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 08:06.04

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 22/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 08:00.01

155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:56.29

147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ

147931 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΑΡΗΣ

145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΡΗΣ 06:03.72

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 08:08.27

147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 02:00.13

143172 ΝΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΟΚ

155386 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ

144481 ΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 06:08.14

3 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ08:08.97

155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:02.88

157888 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 06:06.09

4 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 08:32.00

156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:09.62

155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 06:22.38

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 22/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ07:57.30

158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ 01:59.67

147446 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ

159173 ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ

153383 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ 05:57.63

2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'08:05.12

157078 ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 02:03.51

156380 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

156174 ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

156321 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 06:01.61

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 08:08.71

158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 02:01.01

155456 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ

158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ

158498 ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 06:07.70

4 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 08:10.99

147474 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ 02:04.18

147457 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ

155461 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ

158317 ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ 06:06.81

5 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 08:13.88

158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:58.55

158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ

157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ



159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 06:15.33

6 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 08:20.30

157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:01.82

158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

157830 ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

158938 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 06:18.48

7 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 08:21.80

156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:07.63

157176 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 06:14.17

8 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ08:23.57

155242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:05.22

159916 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 06:18.35

9 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 08:32.88

168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 02:00.95

162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 06:31.93

10 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ08:59.93

158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

158408 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

159683 ΠΟΤΣΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 22/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 08:45.93

160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

165629 ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

159267 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΠΑΟΚ

162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 08:45.93

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 08:58.07

168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 02:10.28

162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ

164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ

162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 06:47.79

3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 09:04.16

163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:09.98

167484 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 06:54.18

4 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ09:21.26

160872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ 02:15.26

160873 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ

160871 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2005 ΟΦΘΑ

162646 ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ 07:06.00

5 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ09:33.70

163920 ΒΑΓ∆ΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:11.59

162192 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

162444 ΚΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 07:22.11

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 22/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 09:12.77

162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ 02:15.18

164134 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

169663 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

165786 ΤΑΣΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ 06:57.59

2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'09:16.06

167638 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 02:16.24

165220 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ



167635 ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

167524 ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 06:59.82

3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 09:43.76

161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:22.42

167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167161 ΤΟΡΟΝΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 07:21.34

4 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ09:46.18

165870 ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΟΦΘΑ 02:22.72

165858 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ

164470 ∆ΑΡΓΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ

172635 ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 ΟΦΘΑ 07:23.46

5 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ09:48.73

165820 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:21.93

166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

181287 ΧΑΣΚΑΣΑ ΜΑΟΥΡΙΣΙΟ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 07:26.80

6 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ09:49.02

168995 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΝΟΒΑ 02:30.78

173195 ΚΑΣΑΝ∆ΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΟΒΑ

164964 ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2006 ΝΟΒΑ

164961 ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΟΒΑ 07:18.24

7 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 10:07.58

166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

166816 ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

8 200 Π.Α.Ο.Κ. 10:12.44

172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ 02:21.93

168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ

166527 ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΠΑΟΚ

166159 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 07:50.51

9 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 10:14.61

169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 02:24.13

170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ

172495 ΠΑΠΑΚΟΝ∆ΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 07:50.48

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ mixed - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:12.50

156850 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ

155213 ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ

2 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 04:19.36

152956 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ

147476 ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:19.74

147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 01:01.77

147344 ΤΖΙΑΜΠΑΖΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ2002 ΠΑΟΚ

4 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 04:25.23

154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:02.47

143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

5 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:31.29

154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2001 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ mixed - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:18.27

157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΑΟΚ 01:00.05

158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 03:18.22

2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:20.77

154861 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

156174 ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

3 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ04:21.82



155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

4 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:22.43

158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ

158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ

5 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 04:22.54

158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:01.32

157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:21.22

6 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:23.53

157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:01.74

157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:21.79

7 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:25.43

158459 ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘΑ

158464 ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘΑ

8 487 ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 04:29.57

158910 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΡΗΣ 2004 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ

159054 ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2004 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ

9 616 Α.Ο. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 04:30.22

158913 ΚΑΤΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

156996 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

10 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:31.81

158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ 00:59.16

158967 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙ∆ΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2003 ΝΟΑΛΕΞ

11 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ04:38.58

158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

12 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 04:43.43

157539 ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΝΟΛΑΡΙΣ

160306 ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2004 ΝΟΛΑΡΙΣ

13 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 04:44.71

162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

14 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 04:46.27

164220 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ

15 748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:49.66

158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

16 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:50.89

160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:08.92

160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

17 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:52.61

166178 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

159143 ΓΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ

160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

162246 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ mixed - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:26.48

163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

158507 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:34.88

160872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ

160873 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ

3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:35.10

165219 ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

157187 Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

4 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 04:36.18

160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ

158424 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ

5 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:37.88

163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:09.23



163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

6 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:44.64

162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:06.91

162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ

7 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:46.09

160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:03.46

162142 ΞΥ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

8 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 04:57.35

164298 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΝΟΛΑΡΙΣ

162596 ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΝΟΛΑΡΙΣ

9 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 04:59.58

167711 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ

167709 ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2005 ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ

10 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ05:09.98

163920 ΒΑΓ∆ΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:11.16

162192 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:58.82

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ mixed - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 04:48.01

162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

165786 ΤΑΣΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

2 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 04:50.35

162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΘΑΚ 01:05.16

162753 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΟΘΑΚ

3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:53.46

167638 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 01:11.96

167635 ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

4 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:56.29

172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ 01:11.37

168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ

5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:57.00

165858 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ

172635 ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 ΟΦΘΑ

6 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:57.91

167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

7 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:59.03

172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

169216 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

8 370 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΚΟΣ04:59.11

167738 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ

164989 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ

9 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 04:59.45

164956 ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

159901 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

10 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 05:01.91

166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

11 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 05:05.48

171411 ΡΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:15.24

165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

167283 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ'

166173 ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

168590 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

172486 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

171675 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ mixed - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/2/2019 Πρωί



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:12.50

147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 01:04.67

147277 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 03:07.83

2 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 04:19.36

155451 ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 01:08.72

152959 ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2002 ΠΑΝΣΕΡ

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:19.74

154955 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΠΑΟΚ

155387 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ

4 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 04:25.23

154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

155030 ΤΕΡΖΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

5 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:31.29

156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:13.07

155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:18.22

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ mixed - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:18.27

158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ

164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ

2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:20.77

153104 ΜΕΡΙΣΤΟΥ∆Η ΒΑΙΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 01:09.86

153103 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 03:10.91

3 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ04:21.82

155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:10.68

155414 ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 03:11.14

4 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:22.43

155694 ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:10.08

157843 ΛΑΦΤΣΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 03:12.35

5 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 04:22.54

166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

6 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:23.53

160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

160483 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

7 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:25.43

159087 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ 01:10.12

158976 ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΟΦΘΑ

8 487 ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 04:29.56

159021 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ 01:09.43

165534 ΣΙΑΦΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ

9 616 Α.Ο. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 04:30.22

159920 ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 01:12.37

156989 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 03:17.85

10 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:31.81

162254 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 ΝΟΑΛΕΞ

158963 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 2003 ΝΟΑΛΕΞ

11 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ04:38.58

158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

12 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 04:43.43

157515 ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ 2004 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:13.75

155343 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 2003 ΝΟΛΑΡΙΣ 03:29.68

13 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 04:44.71

162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:15.64

159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:29.07

14 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 04:46.27

159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:10.93

172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

15 748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:49.66

162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:15.86

162561 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:33.80



16 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:50.89

159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

161864 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

17 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:52.51

159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:13.19

161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ

164721 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ mixed - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:26.48

162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:08.27

162194 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:18.21

2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:34.88

160870 ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2005 ΟΦΘΑ 01:06.63

166876 ΚΟΥΡΤΙ∆Η ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΟΦΘΑ 03:28.25

3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:35.10

159818 ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΕΥΤΥΧΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

161232 ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

4 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 04:36.18

158259 ΟΡΦΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ 01:17.20

158958 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ 03:18.98

5 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:37.88

163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

167171 ΠΟΛΥΖΟΥ∆Η ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

6 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:44.64

162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ

162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ

7 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:46.09

162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ

162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ

8 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 04:57.35

160964 ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:19.67

165255 ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΝΟΛΑΡΙΣ

9 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 04:59.58

159909 ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2005 ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 01:16.62

162177 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2005 ΝΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 03:42.96

10 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ05:09.98

162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

171268 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ mixed - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 04:48.01

163007 ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ 01:18.37

162100 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

2 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 04:50.35

162090 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΟΘΑΚ

174030 ΚΑΣΙΜΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ

3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:53.46

159895 ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

163947 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

4 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:56.29

165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ

166314 ∆ΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ

5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:57.00

164474 ∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 ΟΦΘΑ 01:15.53

165887 ΣΙΟΥΡ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΟΦΘΑ 03:41.47

6 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:57.91

167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:22.32

167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

7 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:59.03



166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ

166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ

8 370 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΚΟΣ04:59.11

167576 ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ 01:19.50

167726 ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ 03:39.61

9 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 04:59.45

172611 ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

164966 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

10 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 05:01.91

166524 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:21.95

166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

11 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 05:05.48

165748 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

165750 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

166098 ΚΟΝΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

166092 ΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ'

168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

179411 ∆ΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:39.56

155386 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:53.56

144481 ΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ

143172 ΝΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΟΚ

147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 02:46.00

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:42.21

155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:52.68

147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ

155379 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ

156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 02:49.53

3 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ03:46.46

157888 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.41

155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:50.05

4 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 03:47.86

147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2001 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:55.38

154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:52.48

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ03:36.41

159173 ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ 00:53.50

153383 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ

147446 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ

158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ 02:42.91

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:40.71

158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:54.62

155456 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ

161530 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΠΑΟΚ

158498 ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 02:46.09

3 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 03:45.50

147457 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ 00:56.48

158317 ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ



155461 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ

147474 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ 02:49.02

4 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:46.01

158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:55.63

157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ

159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ

157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 02:50.38

5 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 03:49.12

158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:56.16

158938 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

157826 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:52.96

6 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 03:49.50

157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:57.08

156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

157176 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:52.42

7 487 ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 03:53.48

159054 ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2004 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ 00:57.99

158830 ΠΑΠΑ∆ΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ

158910 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΡΗΣ 2004 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ

157553 ΖΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ 02:55.49

8 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 03:55.07

168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:53.74

162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:01.33

9 221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "Ο∆ΥΣΣΕΑΣ" 03:55.46

159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:57.95

163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 02:57.51

10 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ03:59.28

164274 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΕΑΝΑΒ 00:58.85

153507 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΟΕΑΝΑΒ

159529 ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΟΕΑΝΑΒ

156942 ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2004 ΟΕΑΝΑΒ 03:00.43

11 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ04:08.67

158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:59.40

158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

158408 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

159683 ΠΟΤΣΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:09.27

12 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:14.55

159700 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:04.22

164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:10.33

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ

155242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

159916 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:56.65

162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:59.68

165629 ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

159267 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΠΑΟΚ

160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 02:56.97

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:04.91

168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:00.08

162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ

164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ



162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 03:04.83

3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:07.38

163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:00.67

167484 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:06.71

4 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:08.38

158507 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:02.60

162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:05.78

5 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:10.00

165219 ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 00:59.79

163096 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

157187 Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

161138 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 03:10.21

6 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:15.42

160872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ 01:02.68

160871 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2005 ΟΦΘΑ

160873 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ

162646 ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ 03:12.74

7 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ04:17.02

162192 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:00.84

163920 ΒΑΓ∆ΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

162444 ΚΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:16.18

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 04:12.97

162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

164134 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

165201 ΜΑ∆ΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

165786 ΤΑΣΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:21.71

167638 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 01:03.10

167637 ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

165216 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

167524 ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 03:18.61

3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ04:21.77

164961 ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΟΒΑ 01:02.01

168995 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΝΟΒΑ

164964 ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2006 ΝΟΒΑ

173195 ΚΑΣΑΝ∆ΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΟΒΑ 03:19.76

4 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:26.99

167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167167 ΠΟΛΥΖΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:29.53

165870 ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΟΦΘΑ

165858 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ

172635 ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 ΟΦΘΑ

164470 ∆ΑΡΓΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ

6 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ04:30.85

167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

166732 ΤΣΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

165820 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

7 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:36.84

166554 ∆ΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ

169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

8 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:40.76



168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ

172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ

166527 ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΠΑΟΚ

182288 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ

9 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 04:41.75

167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:05.31

166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

166816 ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:36.44

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

172486 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

166257 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

171675 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:58.76

152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:58.78

147277 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ

147088 ΜΕΝΤΕΚΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΑΡΗΣ

147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 02:59.98

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:05.54

154955 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΠΑΟΚ 00:58.78

154111 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2002 ΠΑΟΚ

147617 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 ΠΑΟΚ

155387 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ 03:06.76

3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 04:14.78

147373 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:02.84

152728 ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΝΟΛΑΡΙΣ

147725 ΘΕΟ∆ΩΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΠΑΡΑΣΚ 2002 ΝΟΛΑΡΙΣ

147013 ΧΑΛΙΑΜΠΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΝΟΛΑΡΙΣ 03:11.94

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ'

156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

156787 ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

159413 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:07.93

160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:00.97

159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

160213 ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:06.96

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:10.61

158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 01:02.28

164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ

158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ

161445 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ 03:08.33

3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:11.56

157138 ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 01:02.29

153105 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

156172 ΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

158978 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 03:09.27

4 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:12.24

157843 ΛΑΦΤΣΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 01:02.94

157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ

155694 ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΑΡΗΣ

159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 03:09.30

5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:13.11

158976 ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΟΦΘΑ 01:01.43

165901 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΟΦΘΑ



158969 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘΑ

159087 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ 03:11.68

6 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 04:15.31

159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:02.54

162283 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

162268 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:12.77

7 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 04:18.05

158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 01:08.64

156447 ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2004 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

157383 ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

157378 ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 03:09.41

8 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:18.09

160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:04.02

157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

160483 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:14.07

9 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ04:18.83

155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:02.88

155414 ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 03:15.95

10 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 04:21.80

158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:01.33

158934 ΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:20.47

11 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 04:21.83

159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:03.01

164875 ΠΑΞΙΜΑ∆Α ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ

162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:18.82

12 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ04:33.98

166749 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:10.62

159685 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:23.36

13 221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "Ο∆ΥΣΣΕΑΣ" 04:34.31

161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:08.07

159114 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

167304 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 03:26.24

14 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 04:44.84

155343 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 2003 ΝΟΛΑΡΙΣ

157515 ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ 2004 ΝΟΛΑΡΙΣ

161299 ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΛΑΡΙΣ

156092 ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ΝΟΛΑΡΙΣ

15 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 04:45.98

157593 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:08.12

157366 ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

169357 ∆ΗΜΑ ΑΝΝΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

157587 ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 03:37.86

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ

159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

163369 ∆ΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

159610 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙ∆ΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

164721 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:14.34

168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:04.26

162194 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

167260 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ



162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:10.08

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:22.08

162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:02.64

162199 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟΚ

162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ

162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 03:19.44

3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:24.48

157158 ΠΟ∆ΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 01:04.19

161146 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

161230 ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

159906 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 03:20.29

4 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:25.35

161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:05.30

162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ

162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ

162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 03:20.05

5 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 04:28.46

162347 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:06.39

162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

169566 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:22.07

6 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 04:29.59

165488 ΘΕΟΛΟΓΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 01:04.82

160867 ∆ΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥ∆ΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ

160866 ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ

158540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ 03:24.77

7 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 04:31.51

164720 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:12.84

162248 ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

162249 ΛΙΤΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

166434 ∆ΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:18.67

8 221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "Ο∆ΥΣΣΕΑΣ" 05:01.33

163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:13.05

163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

162968 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

163076 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 03:48.28

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 04:28.20

162100 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ 01:04.06

162091 ΠΑΡΩΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

163007 ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

164127 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ 03:24.14

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:29.96

166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:10.18

171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ

166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ

166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 03:19.78

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:30.18

165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ 01:06.74

166314 ∆ΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ

165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ

166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ 03:23.44

4 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:30.30

168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:05.10

167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

166182 ΓΩΝΙΑ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:25.20

5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ04:40.04

164904 ΠΡΟΒΙ∆Α ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΟΕΑΝΑΒ 01:03.76

165041 ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΕΑΝΑΒ

164992 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ 2006 ΟΕΑΝΑΒ

164991 ΚΑΠΑΛΑ ∆ΡΟΣΙΣ 2006 ΟΕΑΝΑΒ 03:36.28

6 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ04:43.38



166513 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:09.66

166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ΕΛΣΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

162351 ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

162349 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 03:33.72

7 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:46.56

165872 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΟΦΘΑ 01:10.46

165887 ΣΙΟΥΡ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΟΦΘΑ

164474 ∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 ΟΦΘΑ

164475 ΚΟΤΣΙ∆Η ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΦΘΑ 03:36.10

8 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 04:47.91

164966 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 01:07.23

172611 ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

182514 ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

172074 ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 03:40.68

9 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:55.44

166063 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:10.87

166356 ΠΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

166220 ΤΟΥΤΣΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:44.57

10 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:59.10

167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:11.49

169008 ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:47.61

11 780 ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑ∆ΟΣ05:02.36

167094 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:14.90

167095 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

167098 ΚΟΡΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

167102 ΓΚΑΝΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:47.46

12 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 05:03.62

166303 ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 XANΘ

166300 ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 XANΘ

167840 ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ 2006 XANΘ

177209 ΡΙΖΑ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ 2006 XANΘ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:52.69

155386 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:54.39

147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:54.81

147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:57.90

156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ

3 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 03:55.11

155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:55.39

147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2001 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

4 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 03:58.94

155554 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:57.24

143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

5 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ04:00.43

145747 ΜΠΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΝΟΒΑ 00:58.17

185860 ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2002 ΝΟΒΑ 03:02.26

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 24/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'03:50.38

156321 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

156380 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:55.09

158498 ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:55.39

158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 02:59.70

3 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ03:55.86

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

4 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ03:56.24



158464 ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘΑ 00:56.06

159095 ∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΟΦΘΑ

5 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ03:58.50

153383 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ

159173 ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ

6 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 03:59.36

157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:55.70

158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:03.66

7 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:59.90

157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:56.30

157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ

8 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:02.02

157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:57.34

160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:04.68

9 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 04:05.66

162246 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:57.52

160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:08.14

10 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 04:10.91

155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:57.14

164220 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:13.77

11 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ04:13.58

158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:00.13

158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

12 748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:20.79

158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:59.01

158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

13 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:24.73

166178 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

159143 ΓΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

14 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 04:26.18

156421 ΛΕΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:57.70

157539 ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΝΟΛΑΡΙΣ 03:28.48

15 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:30.66

164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:01.18

159700 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ

158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:03.68

163096 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

165219 ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:07.31

159267 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΠΑΟΚ

160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

3 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 04:10.05

158424 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ 00:57.94

160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ

4 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:11.30

163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:02.27

158507 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

5 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:12.40

168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:02.46

162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ

6 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:12.54

163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.46

163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:13.08

7 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:14.17

160872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ

160871 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2005 ΟΦΘΑ

8 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ04:24.29

162192 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:00.41



163920 ΒΑΓ∆ΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 04:15.33

164134 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

165786 ΤΑΣΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:19.69

168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 01:05.58

172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ 03:14.11

3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:22.43

167524 ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 01:04.13

167638 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

4 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 04:25.27

167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:05.54

166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

5 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:25.47

168590 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:06.71

166173 ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:18.76

6 370 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΚΟΣ04:27.24

164989 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ 01:03.98

167738 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ

7 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 04:28.88

172486 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:05.96

171675 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

8 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 04:29.02

159901 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

164956 ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

9 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:32.83

170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

10 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:32.95

165870 ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΟΦΘΑ 01:05.56

165858 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ

11 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:34.93

167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:06.81

161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:28.12

12 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 04:36.11

165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

171411 ΡΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

13 748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:52.53

167283 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:07.04

172204 ΒΛΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 24/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:52.69

155556 ΚΙΩΣΙΑ ΑΛΕΞΙΑ 2002 ΠΑΟΚ

155387 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:54.81

145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ

147088 ΜΕΝΤΕΚΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΑΡΗΣ

3 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 03:55.11

156787 ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

4 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 03:58.94

155030 ΤΕΡΖΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

5 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ04:00.43

153709 ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΘΗ 2002 ΝΟΒΑ

157511 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ 2002 ΝΟΒΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'03:50.38



153103 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 01:01.04

157077 ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:55.09

158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ

164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ

3 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ03:55.86

155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:02.86

155414 ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

4 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ03:56.24

159087 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ

158976 ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΟΦΘΑ

5 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ03:58.50

162254 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 ΝΟΑΛΕΞ 01:04.54

158963 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 2003 ΝΟΑΛΕΞ

6 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 03:59.36

166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

7 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:59.84

155694 ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΑΡΗΣ

157843 ΛΑΦΤΣΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ

8 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:02.02

160483 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

9 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 04:05.66

159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

163369 ∆ΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

10 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 04:10.91

159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

164875 ΠΑΞΙΜΑ∆Α ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

11 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ04:13.58

159685 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

12 748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:20.79

162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

162561 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

13 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:24.73

159409 ΜΑΝ∆ΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:05.71

160301 ΧΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

14 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 04:26.18

161299 ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΛΑΡΙΣ

156092 ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ΝΟΛΑΡΙΣ

15 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:30.66

161864 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

160030 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ

158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

162268 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:03.68

159818 ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΕΥΤΥΧΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 01:00.26

157158 ΠΟ∆ΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:07.31

162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:02.68

162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ

3 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 04:10.05

158958 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ

158259 ΟΡΦΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ

4 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:11.30

162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

5 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:12.40

162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ



161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ

6 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:12.54

167171 ΠΟΛΥΖΟΥ∆Η ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

7 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:14.17

160870 ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2005 ΟΦΘΑ 01:02.61

166876 ΚΟΥΡΤΙ∆Η ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΟΦΘΑ 03:11.56

8 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ04:24.29

176170 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

171268 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/2/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 04:15.33

162100 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ 01:04.20

164127 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:19.69

166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ

166314 ∆ΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ

3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:22.43

163947 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

159895 ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

4 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 04:25.27

166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

166524 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

5 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:25.47

166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

6 370 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΚΟΣ04:27.24

167576 ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ

167726 ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ

7 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 04:28.88

171929 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

179411 ∆ΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

8 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 04:29.02

164966 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

172611 ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

9 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:32.83

166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:06.36

166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ

10 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:32.95

165872 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΟΦΘΑ

165887 ΣΙΟΥΡ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΟΦΘΑ

11 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:34.93

167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

12 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 04:36.11

165750 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:08.76

165748 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:27.35

13 748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:52.53

166098 ΚΟΝΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

166092 ΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:02.10

152748 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΡΗΣ 01:01.73

156850 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ

160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 2002 ΑΡΗΣ

147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 03:00.37

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:03.14

147284 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΠΑΟΚ

153305 ΠΡΑΣΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001 ΠΑΟΚ

155386 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ

147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ



3 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ04:10.60

147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:02.00

156065 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

154261 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 03:08.60

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

157878 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

157888 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 24/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:04.46

158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ

158975 ΠΑΡΛΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 ΝΟΑΛΕΞ

161828 ΠΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ

159173 ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:07.47

157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΑΟΚ

155456 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ

158498 ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ

158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ

3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:08.61

157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

4 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 04:08.75

158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:15.12

157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

158938 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:53.63

5 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:09.17

156380 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

157078 ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

156174 ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

157668 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

6 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ04:09.97

159493 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

155242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

7 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:11.50

166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ

158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ

157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ

157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ

8 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ04:29.18

153507 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΟΕΑΝΑΒ

159529 ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΟΕΑΝΑΒ

164274 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΕΑΝΑΒ

156942 ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2004 ΟΕΑΝΑΒ

9 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:54.77

160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:01.57

160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

179890 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ

164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:53.20

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ

168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ



4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:24.88

162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:06.79

164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ

162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ

168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 03:18.09

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:31.57

159267 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΠΑΟΚ 01:06.42

162142 ΞΥ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 03:25.15

3 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:33.74

162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:14.46

163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:19.28

4 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:35.84

163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:09.00

163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

167484 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:26.84

5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:40.65

160873 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ 01:15.81

160872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ

160871 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2005 ΟΦΘΑ

162646 ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ 03:24.84

6 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ04:48.74

162444 ΚΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:15.97

162192 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

163920 ΒΑΓ∆ΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:32.77

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 04:39.02

164133 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ 01:12.36

162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

165786 ΤΑΣΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ

164134 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ 03:26.66

2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:47.41

167638 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 01:10.56

167635 ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

165220 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

167636 ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 03:36.85

3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:47.71

167167 ΠΟΛΥΖΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:15.25

167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:32.46

4 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:51.15

171150 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΟΦΘΑ 01:12.30

165858 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ

172635 ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 ΟΦΘΑ

165870 ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΟΦΘΑ 03:38.85

5 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 05:01.65

172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:16.79

169216 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 03:44.86

6 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 05:12.42

167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:13.99

166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ



166816 ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:58.43

7 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:15.82

172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ 01:10.88

168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ

166159 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ

166527 ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΠΑΟΚ 04:04.94

8 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:25.89

164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:20.35

171675 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

172486 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

166257 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 04:05.54

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

166731 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

165820 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 24/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:29.91

147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 01:03.27

152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ

156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ

147277 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 03:26.64

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:41.12

155049 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΠΑΟΚ 01:12.13

154955 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΠΑΟΚ

155387 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ

154111 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2002 ΠΑΟΚ 03:28.99

3 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:50.19

155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:12.86

159413 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

156787 ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:37.33

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

147373 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΝΟΛΑΡΙΣ

147013 ΧΑΛΙΑΜΠΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΝΟΛΑΡΙΣ

147725 ΘΕΟ∆ΩΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΠΑΡΑΣΚ 2002 ΝΟΛΑΡΙΣ

152728 ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΝΟΛΑΡΙΣ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:33.70

159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

160213 ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

2 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:36.34

157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:09.56

160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

160483 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:26.78

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 04:38.85

158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 01:11.89

154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΠΑΟΚ

161445 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ

158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 03:26.96

4 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:39.53

157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ 01:09.09

158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ

159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ

157843 ΛΑΦΤΣΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 03:30.44

5 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:40.01



156318 ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 01:12.08

153103 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

157075 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

157138 ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 03:27.93

6 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 04:43.91

157378 ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 01:07.79

158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

156447 ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2004 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

157383 ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 03:36.12

7 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ04:46.97

159087 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ 01:10.75

158969 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘΑ

158976 ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΟΦΘΑ

165901 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΟΦΘΑ 03:36.22

8 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 04:51.52

158934 ΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:11.36

166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:40.16

9 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ 04:54.76

162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:15.91

162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

162268 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:38.85

10 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ04:55.46

155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:10.35

155414 ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 03:45.11

11 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:00.25

157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:17.20

172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

164875 ΠΑΞΙΜΑ∆Α ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:43.05

12 221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "Ο∆ΥΣΣΕΑΣ" 05:04.16

161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:17.92

167304 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

159114 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 03:46.24

13 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 05:09.11

159610 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙ∆ΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:16.57

164721 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

163369 ∆ΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:52.54

14 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 05:19.70

156092 ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ΝΟΛΑΡΙΣ

161299 ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΛΑΡΙΣ

157515 ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ 2004 ΝΟΛΑΡΙΣ

155343 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 2003 ΝΟΛΑΡΙΣ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 04:39.16

162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:07.62

162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

162194 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:31.54

2 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 04:55.77

158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:10.96

165776 ΜΠΑΛΤΑΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

169566 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:44.81

3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ'04:57.91

161150 ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

161232 ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ



161146 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

157158 ΠΟ∆ΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

4 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:02.21

162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:14.77

162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ

162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ

162199 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 03:47.44

5 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 05:04.95

166434 ∆ΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:14.83

162249 ΛΙΤΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

164720 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

162248 ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:50.12

6 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 05:08.14

162117 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ 01:20.82

162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ

161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ

162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 03:47.32

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/2/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 04:56.05

166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:12.45

166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ

166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ

171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ 03:43.60

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:03.36

166314 ∆ΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 01:16.65

166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ

165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ

166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ 03:46.71

3 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 05:04.76

167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:21.80

164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:42.96

4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ05:15.69

164904 ΠΡΟΒΙ∆Α ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΟΕΑΝΑΒ 01:13.01

162799 ΥΦΑΝΤΙ∆Η ΘΑΛΕΙΑ 2006 ΟΕΑΝΑΒ

164991 ΚΑΠΑΛΑ ∆ΡΟΣΙΣ 2006 ΟΕΑΝΑΒ

164992 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ 2006 ΟΕΑΝΑΒ 04:02.68

5 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 05:17.13

167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:21.14

166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

169008 ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:55.99

6 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ05:18.62

164474 ∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 ΟΦΘΑ 01:18.55

165872 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΟΦΘΑ

164475 ΚΟΤΣΙ∆Η ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΦΘΑ

165887 ΣΙΟΥΡ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΟΦΘΑ 04:00.07

7 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ05:20.53

162351 ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ΕΛΣΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

166513 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

162349 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

8 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 05:25.26

164966 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

172074 ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

172611 ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

182514 ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ 2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

9 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 05:37.79

166063 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:20.61

166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

166356 ΠΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ

166220 ΤΟΥΤΣΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 04:17.18



10 780 ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑ∆ΟΣ06:00.14

167099 ΚΟΡΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:29.32

167097 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

167101 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

166541 ΜΠΟ∆ΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 04:30.82
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